

4、报价分类明细表

项目名称：松江区第十二届端午龙舟赛

松江区第十二届端午龙舟赛花费预算清单

执行公司：上海着意体育发展有限公司

日期：2021.5

Quotation Breakdown 预算清单

序号	Item 项目	Specification 规格	Qty 数量	Unit 单位	Unit Price 单价	Quotation in RMB 人民币
1	点睛毛笔	开幕式领导点睛使用	10	支	20	200
2	点睛墨盒、颜料	开幕式领导点睛使用	1	批	120	120
3	手提喇叭	码头检录使用	4	套	150	600
4	红白旗	裁判使用	8	面	10	80
5	安保费用	赛事现场安保服务	110	人	300	33000
6	舞龙舞狮、旗鼓演出费	开幕式现场活节目表演	1	场	18000	18000
7	啦啦操	开幕式现场活节目表演	20	人	1000	20000
8	摄影摄像	龙舟赛专业摄影摄像	1	场	30000	30000
9	船艇租借	船艇租借	1	场	100000	100000
10	赛道布置	赛道布置	1	场	30000	30000
11	码头搭建	码头搭建	1	场	100000	100000
12	船只搬运	比赛龙舟搬运	1	场	20000	20000
13	救生救护	水上陆上救护	1	场	20000	20000
14	志愿者	赛事配套各项工作（开幕式/检录处/器材/引导员/码头/赛道/）	80	人	400	32000
15	工作人员	活动工作人员	30	人	500	15000
16	礼仪	外请礼仪	8	人	800	6400
17	工作人员餐费	工作餐费进场到活动结束	100	人次	50	5000
18	主持人	外请主持人	2	人	2000	4000
19	广告搭建	赛场制作搭建	1	场	280000	280000
20	市龙舟协会裁判	市龙舟协会裁判费	1	场	25000	25000
21	助理裁判	竞赛裁判费	24	人	500	12000
22	修船	船只损坏修理费	1	场	6500	6500

松江区第十二届端午龙舟赛花费预算清单

执行公司：上海着意体育发展有限公司

日期：2021.5

Quotation Breakdown 预算清单						
23	水	活动用水	100	箱	48	4800
24	游船点心	茶歇	1	场	2009	2009
25	对讲机	工作人员及领导联络	10	台	180	1800
26	吊车及卡车费	运送救生艇	2	天	1500	3000
27	水勺	码头龙舟清理湖水使用	6	个	5	30
28	保险	保险费	1	场	1000	1000
29	帽子	开幕式领导使用	20	顶	20	400
30	救生艇油费	救生艇加油	1	次	600	600
31	晚上值班	夜里看护值班, 3 人	2	天	1200	2400
32	电脑	统计并打印成绩	1	台	1000	1000
33	警戒带	湖边封锁危险区域	50	盒	100	5000
34	打印机	打印成绩	1	台	500	500
35	打印纸	粉色 2 包, 白色 2 包 A4 纸	4	包	120	480
36	灭火器	灭火器租借	40	个	100	4000
37	制作打印	活动项目打印	1	场	1000	1000
38	插线板	供应现场用电需求	10	个	50	500
39	竞赛奖金	参赛队伍奖金奖励	1	项	60000	60000
39	组织策划费	前期多次洽谈, 活动确认后多部门协调进行多日龙舟赛组织策划工作	1	场	50000	50000
小计						896419
管理费 10%						89641.9
税 6%						59163.654
总费用						1045224.554
投标优惠报价						1000000

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个数位。

（2）投标人应按照《服务要求》和《投标人须知》的要求报价。

（3）投标人应根据分类报价费用情况编制明细费用表并随本表一起提供。

（4）分项目明细报价合计应与报价一览表报价相等。